
 

 

UCHWAŁA NR LV/833/2023 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) ), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/777/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok, zmienionej uchwałami Nr LII/780/2023 z dnia 25 stycznia 

2023r., LIII/796/2023 z dnia 22 lutego 2023r., LIV/814/2023 z dnia 29 marca 2023r.,wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 261.843.360,90 zł o kwotę 

5.358.054,00 zł do kwoty 267.201.414,90 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 240.053.936,27 zł o kwotę 5.209.707,71 zł do kwoty 

245.263.643,98 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 21.789.424,63 zł o kwotę 148.346,29 zł do kwoty 

21.937.770,92 zł, 

2. w § 1 ust. 2 pkt 3) uchwały zwiększa się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 3.127.893,19 zł 

o kwotę 23.700,00 zł do kwoty 3.151.593,19 zł. 

3. w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 4) o treści: 

„4) dotacje celowe na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

w wysokości 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1c”. 

4. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 348.283.529,07 zł o kwotę 

5.358.054,00 zł do kwoty 353.641.583,07 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 254.455.052,53 zł o kwotę 286.694,00 zł do kwoty 

254.741.746,53 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 93.828.476,54 zł o kwotę 5.071.360,00 zł do kwoty 

98.899.836,54 zł 

                                                      
1)  Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725,1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 19 maja 2023 r.

Poz. 5260



5. w § 2 ust. 1 pkt 3) uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 7.315.514,19 zł o kwotę 23.700,00 zł do kwoty 

7.339.214,19 zł. 

6. w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 4) o treści: 

„4) wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 

wysokości 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2c.”. 

7. w § 3 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały 

8. w § 9 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

32.512.963,50 zł o kwotę 80.000,00 zł do kwoty 32.592.963,50 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

9. w § 18 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 9 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5260



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5260



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5260



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5260


		2023-05-19T11:30:32+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




